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Il menu di La Quercia di Montenero in Sabina include circa 15 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 6

€ per un piatto / una bevanda. La Quercia € un ristorante situato nella citta di Montenero, in via 1-02040. L'attivita

ha ricevuto un punteggio di 81 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro. Il ristorante & celebre
per le sue ottime valutazioni, I'atmosfera accogliente e informale, e per essere adatto sia ai bambini che ai

gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/montenero-in-sabina/la-quercia-95/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu 1a Quercia

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

CORATELLA DI AGNELLO 5€
ﬂ. l. ﬂ l.F l.

ANTIPASTO MISTO 10 €
Secondi di Terra

FAGIOLI CON LE COTICHE 4€
1 IO t01E0l0 ma.
CHAMPIGNONS

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

CARNE

Pasta

FETTUCCINE Al FUNGHI PORCINI
FETTUCCINE

ﬂ. ll ﬂ o .F l
MACCHERONI PESTO AGLIO E
MAGGIORANA

FREGNACCE ALLA SABINESE

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA

Dolci
ZUPPA INGLESE

TIRAMISU
DOLCETTI DELLA CASA

8€

8€

8€

4¢€
4¢€
2€
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la Quercia
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